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
продажа.

71-41-06
Людмила 

Ц 2/3/3 Мира, 111 7/9 62/29/8 МСК ПАН 1000 - Документы готовы,
счетчики, один сосед. 

71-41-06
Людмила 

К 2/3/2 Коммунистиче-
ская, 34 1/16 58/29/9 ТАШК ПАН 900 + Комната светлая и теплая. 

В квартире сделан ремонт. 
49-80-87
Наталья

К 1/3/3 Мурысева, 102 3/5 62/9/6 ХРУЩ КИРП 350 - Документы готовы. Хорошая 
квартира.

78-22-70
Лилия

Ш 1/1/1 Никонова, 34 4/5 0/19/0 ГСТ КИРП 440 - Пластиковое окно, сделан 
ремонт.

61-72-07
Юлия 

СЫЗ 1/3/3 Ежевичная, 26 1/5 0/16/0 ХРУЩ КИР 200 + Хорошее месторасположе-
ние. Документы готовы.

89023398087
Наталья

СЫЗ 1/3/3 Междуреченск,
ул.Набережная, 4 1/2 72/18/10 ХРУЩ КИР 199 - Документы готовы, пустая, 

водонагреватель, газ. 
78-07-09

Анастасия

МАЛОСЕМЕЙКИ МАЛОСЕМЕЙКИ 

КУПИМ КОЙКО-МЕСТО В ОБЩЕЖИТИИ
Тел. 8-902-339-80-87

Многокомнатные квартиры

ВСТУПЛЕНИЕ
В НАСЛЕДСТВО 

10 кв-л, ул. Дзержинского 27а
8-902-339-80-87

• Оформление документов 
   для вступления в наследство
• Юридическая помощь 
   при вступлениив наследство
• Деньги до вступления 
   в наследство

В Т.Ч. ЧЕРЕЗ СУД

ЖИЛЬЕ ПО ЦЕНЕ 
МАТЕРИНСКОГО КАПИТАЛА

Квартира – первый
шаг к обретению 

настоящей
независимости!

Дзержинского, 38
Людмила Солопова

Cпециалист 
«ЛЭНД недвижимость» 71 41 06

ÌÎÆÍÎ ×ÅÐÅÇ ÌÔÎ
 (ÓÑËÓÃÈ ÁÅÐÅÌ ÍÀ ÑÅÁß)

С ОПЛАТОЙ 
В ТЕЧЕНИИ 

2-Х МЕСЯЦЕВ
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Примечание Телефон
риэлтора

А 1 4 Свердлова, 41 6/9 69/47/12 УЛУЧШ КИР 2 300 + Чистая, светлая квартира 
с большими комнатами

62-08-72
Антон 

А 4 4 Курчатова б-р, 12 13/13 81/51/8 УЛУЧШ КИРП 2800 Л Пластиковые окна, счет-
чики, документы готовы.

71-41-06
Людмила

А 8 4 Юбилейная, 79 1/9 80/51/8 МСК ПАН 2 450 + Встроенная кухня, 
пластиковые окна. 

71-41-06
Людмила

А 10 6 Луначарского 
б-р, 9а 4/10 285/152/40 ЭЛИТ КИР 9 500 4 Документы готовы, встро-

енная кухня, счетчики.
61-72-07

Юлия

А 17 5 Октября 70 лет, 9 8/10 91/58/10,5 УЛЬЯН ПАН 4 000 2 Состояние отличное. 
Документы готовы.

71-53-93
Инна

Ц 4 Калмыцкая, 36 7/10 100/70/12 УЛЬЯН ПАН 3 700 2 Пластиковые окна, встро-
енная кухня, счетчики.

89879351854
Наталья

Ц 4 Советская, 69 4/5 63/46/7 ХРУЩ КИРП 2 170 + Отличная квартира, удоб-
ное месторасположение.

89178244178
Светлана

Ш 4 Железнодорож-
ная, 43 3/9 80/52/9 МСК ПАН 2 400 + Пластиковые окна, квар-

тира чистая, уютная. 
78-07-09

Анастасия

ЖМ 4 Куйбышева, 14 6/9 80/53/9 МСК ПАН 1 850 + Пластиковые окна, счет-
чики. Гардеробная.

49-80-87       
 Наталья      

СТА 4 п. Приморский, 
ул. Рабочая, 2 3/3 77/66/14 УЛУЧШ КИРП 2 800 + Новый ремонт, документы 

готовы, пластиковые окна, 
49-80-87       
 Наталья      

СЫЗ 4 Междуреченск, 
ЖБК 13 5/5 73/55/9 УЛЬЯН ПАН 1300 + Документы готовы. Счет-

чики, пластиковые окна.
89278920872

Антон 

г. ЖИГУЛЕВСК 
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Примечание Телефон
риэлтора

Ж 1 мкр. В-1, 8А 2/5 18/12/6 УЛУЧШ КИРП 499 - Хорошее состояние! Студия, 
счетчики.Статус «квартира».

8-962-611-57-76
Ольга
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Примечание Телефон
риэлтора

1 комн. 
квартира с.Озерки, мкр 1, д.9 30 0 ПАН 290 Состояние обычное. 

Рядом школа, магазины. 
89272114105

Ирина

«ЛЭНД

недвижимость»
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Примечание Телефон
риэлтора

Ж 1 Ленина, 25А 1/5 43/20/11 МСК КИРП 1 450 Л Евро окна, счетчики, встроен-
ная кухня, сантехника. 

8-927-891-72-07
Юлия

Ж 2 Приволжская, 7 3/5 51/40/8 УЛУЧШ КИР 2 000 - Пластиковые окна, счетчики, 
шкаф-купе.

89278917207
Юлия

Ж 2 Яблоневый овраг,
Никитина, 29 3/5 33/29/0 ИЗЛ КИРП 550 + Пластиковые окна. Документы 

готовы. Хорошее состояние. 
8-902-339-80-87

Наталья

Ж 2 Яблоневый овраг, 
Никитина, 56 7/9 44/21/9 МСК БЛЧ 1 300 + Пластиковые окна, новые 

счетчики на воду и трубы.  
8-927-891-72-07

Юлия

Ж 3 Приволжская, 26 3/5 58/40/9 ЛЕН КИРП 2 100 Л Документы готовы, изолиро-
ванные комнаты. 

8-927-892-08-72
Антон

Ж 3 Яблоневый овраг, 
Никитина, 16 3/5 63/46/7 ХРУЩ КИРП 900 + Встроенная кухня, шкаф- 

купе. Хорошее состояние. 
89278917207

Юлия

Ж 3 Яблоневый овраг, 
Энергетиков, 13 1/5 50/32/7 ХРУЩ КИРП 1 000 - Документы готовы! Рядом дет-

ская площадка, остановка.
8-902-339-80-87

Наталья

Ж 4 Яблоневый овраг, ул. 
Энергетиков, 5 5/5 60/44/6 ХРУЩ КИРП 1 000 + Документы готовы. Счетчики, 

1 собственик. 
8-962-611-57-76

Ольга

Ж 4 Яблоневый овраг, ул. 
Энергетиков, 5 3/5 61/45/8 ХРУЩ КИРП 1 150 + Отличная, светлая квартира 

для комфортного проживания.
78-07-09

Анастасия

Ж 4 Яблоневый овраг, ул. 
Энергетиков, 20 1/9 80/52/9 МСК ПАН 1 200 + Отличное состояние. 

Документы готовы! 
8-902-339-80-87

Наталья

Ж 4 Яблоневый овраг, ул. 
Энергетиков, 20 1/9 80/52/9 МСК ПАН 1 700 + Квартира в отличном состоя-

нии. Документы готовы. 
8-902-339-80-87

Наталья

Ж 4 Яблоневый овраг, ул. 
Энергетиков, 24 3/9 80/52/9 МСК ПАН 1 650 + Пласт. окна, трубы поменяны, 

все комнаты изолированные. 
8-902-339-80-87

Наталья

Ж 1/1/1 Пушкина, 3 2/3 0/16/0 ГСТ КИРП 399 - Документы готовы, пластико-
вое окно. Статус комната!

71-53-93
Инна

Ж 1/3/2 Энергетиков, 26 1/5 52/10/8 ХРУЩ КИРП 250 - Пластиковое окно, счетчики, 
хорошие соседи. Срочно!  

89626149748
Юлия

Ж 1/3/3 Яблоневый овраг,
 ул. Никитина, 23 5/9 64/12/8 МСК ПАН 450 + Железная дверь, документы 

готовы. Чистая продажа.
89626115776

Ольга 

Ж 2/3/3 Яблоневый овраг,
 ул. Никитина, 29 2/5 0/17/0 ИЗЛ КИРП 560 + Пластиковое окно, шкаф-купе, 

2 комнаты в общежитие.
71-53-93

Инна

г. ЖИГУЛЕВСК 
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Примечание Телефон
риэлтора

1 комн.
квартира

с. Ерыклинск, 
Молодежная, 4 29 0 ПАН 299 Ульяновская область. Балкон есть, 

пустая. Чистая продажа! 
89626149748

Юлия

3 комн.
квартира

Димитровград, 
Автостроителей, 27 64 0 ПАН 1 520 Хорошее состояние квартиры, 6 этаж, 

балкон застеклен, железная дверь.
8-927-211-53-93

Инна 

3 комн. 
квартира

Димитровград, 
Луговая, 26 78 0 ПАН 890 Лоджия застеклена, отделана дере-

вом. Евро окна. Отличное состояние.
89023398087

Наталья

Дом с.Старая Бесовка, 
ул.Молодежная 77 0 КИРП 350 В доме 3 комнаты, кухня. 

отопление газовое, 2 печки, конюшня.
89272114105

Ирина

Дом с. Старая Сахча, 
ул. Новая, 3 38 20 ДЕРЕВО 190 1 этажный дом, без ремонта, дерево, 

печное отопление. 
8-927-211-41-05

Ирина 

Дом Димитровград, 
ул. Чайковского 60 10 КИРП

ДЕРЕВО 1 100 Дом деревянный, обложен кирпичом, 
мансарда, гараж, сарай, баня. 

8-902-339-80-87
Наталья

Дом Мелекесский р-н, с. Филли-
повка, ул. Набережная 110 30 КИРП 1 500 В доме 3 комнаты, кухня, туалет, 

душ, газ. отопление.
8-902-339-80-87

Наталья

Дом Мелекесский р-н, с. 
Ерыклинск, ул.Молодежная 67 17 КИРП 700 Отдельный вход. водопровод, 

канализация, газовое отопление.
8-902-339-80-87

Наталья

1/4/4 Димитровград, 
Луговая, 26 0/13/0 - ПАН 200 Комната в просторной 4-комнатной 

квартире, санузел раздельный.
89272114105

Ирина

Участок п.Александровка, ул.Набе-
режная, 41 0 45 800 Участок под индивидуальное 

жилищное строительство.
89272114105

Ирина

другие районы
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Примечание Телефон
риэлтора

1 комн.
квартира

г.Оренбург, 
ул.Лазо, д.8 33 0 КИР 950 Центр города. МСК планировка. 3/3 

этаж, 33/17/9.
89272114105

Юлия

2 комн. 
квартира

Волгоград. обл., с. Светлый 
Яр, 1 мкр, 32 51 0 ПАН 1 200 Балкон застеклен. Новые двери, 

пластиковые окна.
8-902-339-80-87

Наталья

2 комн. 
квартира г.Октябрьск 44 0 КИРП 1 000 2-комнатная квартира перепланиро-

вана в 3-комнатную. Без ремонта. 
89272114105

Юлия

2 комн. 
квартира г.Самара, пр-т Кирова, 285 51 0 ПАН 2 200 Пластиковые окна, новый линолеум, 

новые двери, балкон застеклен.
8-902-339-80-87

Наталья

3 комн.
квартира

Мос. обл.,Талдом, пос.Север-
ный, ул. Зеленая 81 3 КИРП 1 800 Хорошее состояние. Сарай. 

Чистое место. 
8-902-339-80-87

Наталья

Дом Радищевский р-н, с.Новая 
Дмитриевка, ул. Набережная 46 40 КИРП 450 Фасад свежевыкрашен, новая элек-

тропроводка. Баня, гараж, погреб.. 
8-902-339-80-87

Наталья

Дом с. Аллагулово, 
ул. Нариманова 68 35 КИРП 600 3 комнаты, летняя кухня, баня, 

газ, гараж, сарай, сад. 
8-927-211-41-05

Ирина 

Максимальная цена!
Дзержинского, 38

СРОЧНЫЙ
ВЫКУП ЖИЛЬЯ

СРОЧНЫЙ
ВЫКУП ЖИЛЬЯ

Деньги в деньобращения
78  22  70
42 15 11
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Примечание Телефон
риэлтора

Ц Добролюбова пр-д 1 50 5 ДРВ 2 300 Газ, вода, свет в доме, документы готовы. Есть 
хоз. постройки, насаждения.

71-41-05
Ирина 

Ц Минский пр-д 1 68 5 КИР 2 500 В доме 2 комнаты. Газ. отопление, вода в доме. 
На зем. участке баня, насаждения.

49-80-87 
Наталья 

Ц Сосновый проезд 1 100 6 КИРП
ДЕРЕВО 4 100 Хозпостройки, гараж, 2 теплицы, беседка, 

санузел в доме, кухня, зал и 2 спальни. 
71-41-05
Ирина 

Ц Комсомольская 0 210 10 КИР 4900 Дом с СТО на участке 10 соток в центре города. 
Все коммуникации, телеф. линия. 

49-80-87 
Наталья 

К ул. Речная, 13 2 331 12 КИРП 12 
600

Газ, вода, свет в доме,Док.готовы. Баня, наса-
ждения, мебель. С/у в доме. 1 собственник! 

78-22-70
Лилия

Ж Алекс. поле, 
ул. Южная 1 40 6 СРБ 1 000 Дом после ремонта. С/у в доме, душевая кабина, 

газовое отопление, батареи. 2 комнаты.
49-80-87 
Наталья 

Ж Моркваши, В-1 1 512 2 ДЕРЕВО 600 Газ, вода, свет, насаждения. 8-927-891-72-07
Юлия

Ж Моркваши, 
Дзержинского 2 120 6 КИР 4 500 Сан. узел в доме. Свой котел. Остается мебель, 

кухня, стенка, мягкий уголок. Погреб. 
49-80-87 
Наталья 

Ж Пчельник, 
Чкалова 1 56 8 КИРП 

ДЕРЕВО 2 500 Газ, вода, электричество. 2 жилые комнаты. 
Санузел в доме. Сарай, гараж, баня.

8-927-891-72-07
Юлия

Ж с.Ширяево, ул.Са-
марская, 7 1 60 7 ДРВ 4 500 Жилой дом, вода, газ, элекстричество, сан. узел в 

доме, баня, насаждения, два сарая.
8-927-891-72-07

Юлия

Ж Яблоневый овраг, 
ул. Вишневая 3 223 7 ДРВ 3 800 Газ, вода, электричество. Срубовый новый дом. 

Цоколь + 2 этажа с частичной отделкой. 
8-962-611-57-76

Ольга 

Ж ул.Северная 1 65 12 КИРП 3 800 Жилой дом, газ, вода, элекстричество, сан. узел в 
доме, подпол, погреб, все насаждения.

78-07-09
Анастасия

Ф Федоровка, 4-й Трак-
торный 1 46 6 ДРВ 1 050 2 комнаты, кухня, газовый кател, есть печь, 

один собственник.
8-927-211-41-06

Людмила

СТА с.Александровка, 
ул.Советская, 43 1 39 19 ДРВ 1 100 Кухня, веранда, 2 комнаты, погреб, гараж. Хоро-

ший, ровный участок. Насаждения.
71-53-93

Инна

СТА п.Приморский, 
ул.Спортивная 3 450 7 КИРП 6 000 Документы готовы, 1 собственнник. Газ, вода, 

электричество, гостевой дом 60м2.
74-97-48

Юлия

СТА п.Приморский, 
ул.Школьная 1 60 6 КИРП 3 150 Газ, вода, элекстричество, сан.узел в доме. В 

доме 3 комнаты, трубы новые, батареи новые.
78-07-09

Анастасия

СТА с.Александровка, 
ул. Советская 1 39 19,6 ДЕРЕВО 1 100 Жилой дом. Кухня, веранда, 2 комнаты. Есть по-

греб, гараж. Деревья и кустарники плодоносят. 
71-53-93

Инна 

СТА Б.Рязань, 
ул. Трудовая 1 30 31 БЛЧ 600 Газ, вода, свет в доме, документы готовы. Баня, 

насаждения. Рядом школа, садик, почта.
40-97-76

Ольга 

СТА Березовый Солонец, 
Советская 1 42 30 КИРП 990 Вода, свет, газ в доме. Баня, насаждения, хозпо-

стройки, погреб. 
71-41-05
Ирина 

СТА В. Сускан,
ул. Дачная 1 97 17 КИРП

БЛОЧН 2 200 Свет, вода, газ. Насаждения, фундамент. На 
участке есть недостроенный дом. Своя скважина.  

40-97-76
Ольга 

СТА Выселки, 
1-й Садовый пер-к 1 55 12 БЛЧ 1 800 Газ, вода, электричество, 

2 комнаты + кухня, баня. 
89272114106

Людмила
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Примечание Телефон
риэлтора

СТА с. Жигули, ул.Комсо-
мольская 2 50 26 КИРП 1 500 Газ, вода, свет. Ухоженный дом, жилой, земель-

ный участок, есть баня. 
71-41-06
Людмила

СТА Н. Санчелево, Со-
ветская 1 44 31 ДРВ 800 Документы готовы. 1 собственик. газ, свет, вода в 

доме. Удобства на улице. Насаждения. 
49-80-87 
Наталья 

СТА Р. Борковка, 
Куйбышева 2 200 15 БЛОЧН 3 500 На участке 2 дома: 1) 1 этаж деревянный, 2 ком-

наты, газ и вода в доме. 2) 2 этажа, блочный, 
49-80-87 
Наталья 

СТА Сосновый Солонец, 
ул. Чапаева 1 30 27 ДЕРЕВО 700 В селе есть садик, школа, поликлиника. 

Просмотр 89613920078 Людмила Александровна
40-97-76

Ольга 

СТА Кирилловка, 
ул.Гагарина 1 68,5 13 КИРП 900 Вода в доме, газовое отопление, гараж, хоз.по-

стройки, насаждение, 13 соток земли,
40-97-76

Ольга 

СТА с. Хрящевка, 
Школьная 2 160 15 БЛОЧН 5 000 Отличное состояние, камин, гараж на 2 авто, 

отдельно стоящая баня, плодоносящий сад. 
71-41-05
Ирина 

СТА с. Ягодное, 
Греческая 2 381 10,5 КИРП 8 000 Вода, свет, газ, санузел в доме. Баня, насажде-

ния, мебель. Гараж под домом, своя скважина
49-80-87 
Наталья 

СТА с.Узюково, 
Автовазтранс 3 160 0 ШЛБ 750 Пластиковые окна, 3 этажа, черновая отделка, 

свет и вода не проведены. Все насаждения.
71-41-06
Людмила

СЫЗ Междуреченск, 
Прямой пер-к 1 60 10 КИР 1 200 Вода, свет в доме. насаждения, мебель, с/у в 

доме. Отличный жилой дом. В доме 3 комнаты.
40-97-76

Ольга 

УЧАСТКИ
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Примечание Телефон
риэлтора

Ц коттеджный мкр. Северный 10 1500 Свет, вода, газ, фунд., забор, возведен 1 этаж. 
12 х 12 + гараж и зимний сад 100 кв.м.

71-41-05
Ирина

Ц коттеджный с.Тимофеевка, 
ул.Восточная 15 1 200 Участок ровный, сухой. Соседние участки застроены, 

обжиты. По просмотру 8 929 710 07 16 Андрей.
71-41-05
Ирина

СТА коммерче-
ский

Висла, ул.Автостро-
ителей 15 300 Свет, вода, под ИЖС. Участок пустой. Рядом р.Волга. 40-97-76

Ольга

СТА коттеджный В.Сускан,
Дачная 17 2 200 Свет, вода, газ. Насаждения, фундамент, забор. На 

участке есть недостроенный дом.
40-97-76

Ольга

СТА коттеджный В.Сускан, набереж-
ная 25 350 Документы готовы. Свет, вода, не далеко от реки. 

По просмотру Владимир 8 9272198299.
33-33-34

Администратор

СТА коттеджный с. Мусорка, 
Есенина 10 80 Рядом с лесом, отличное место. 71-41-05

Ирина 

СТА коттеджный с. Хрящевка, 
Школьная 10 1 400 На берегу Волги! Удачное месторасположение!

Свет, вода, газ, забор. 89171387135 Людмила
71-41-05
Ирина 

СТА коттеджный с. Ягодное, 
Дачный пер-к 14 1 100 Свет, вода, газ. 

Для индивидуального жилищного строительства 
40-97-76

Ольга 

СТА коттеджный с. Хрящевка, 
ул. Ворошилова 15 900 Свет, вода, газ. Насаждения, Супер место! 

Для индивидуального жилищного строительства. 
40-97-76

Ольга 

СТА коттеджный с. Выселки 10 400 Свет, вода, газ. Участок ровный, рядом с полем. Есть 
возможность разведения домашнего скота. 

62-08-72
Антон

СТА коттеджный с. Выселки, 1-ый 
садовый пер-к 10 400 Центр села. Все коммуникации: газ, вода, электричество. 

Рядом вся инфраструктура. 15 км от города. 
62-08-72

Антон

СТА коттеджный с.Ягодное,
ул.Родная, 41 10 420 Все коммуникации проплачены, электричество подклю-

чено, массив активно застраивается. 
71-41-05
Ирина

СТА коттеджный с. Ягодное, 
пер-к Звонкий 10 375 Для индивидуального жилищного строительства. Про-

дам или обменяю на б/у машину+доплата гараж. 
71-53-93

Инна 

СТА коттеджный с. Ягодное, 
пер-к Звонкий 20 800 Участок под ИЖС продам или обменяю на м/с Автоз р-н 

или квартиру «студию».
71-53-93

Инна 

СТА коттеджный с. Ягодное,
ул. Весенняя, №11 10 600 Свет. Фундамент на участке 6х8. Находится напротив 

коттеджей ВАЗа. До Волги и леса 1,5 км. 
49-80-87
Наталья

8-962-614-97-48
Сафонова Юлия Викторовна

специалист «ЛЭНД недвижимость»
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Примечание Телефон
риэлтора

А ПТО, «Прессовщик» 2 40 6 КИРП 420 Вода в доме. Баня в доме. Пластиковые тру-
бы по всему участку. Насаждения, беседка. 

62-08-72
Антон

А ПТО, «Отрада» 1 6 5 ЩИТ 175 Насаждения, свет, вода, документы готовы. По 
просмотру Клавдия Михайловна 89297109709.

78-22-70
Лилия

А ПТО, «Простор» 2 45 5 КИРП 300 Вода, электричество. Есть баня, и все наса-
ждения.  Очень уютно. 

71-53-93
Инна

А ПТО, «Березка» 1 60 5 КИРП 650 Вода, документы готовы, баня, насаждения. 78-22-70
Лилия 

А ПТО, «Березка» 2 60 6 КИРП
ДРВ 550 Вода, электричество. Баня, насаждения. Са-

рай. Насаждения по всему огороду.
49-80-87
Наталья

Ф Фед. Луга,
ул.Яблоневая, 2 1 30 5 КИРП 650 Отличное состояние. Насаждения. 2 комнаты 

в доме. 89093637730 Николай Павлович
49-80-87
Наталья

Ж п.Солнечная поляна/
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